
Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

   SETTORE AFFARI GENERALI 
 
 
 
 
 
 
 
 

COPIA 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A FAVORE DEL GRUPPO ALPINI DI PRADALUNGA 
E CORNALE, AI SENSI DELLA DETERMINA N. 155/2023, NELL'AMBITO DEL 
GEMELLAGGIO CON UNTERAMMERGAU FINANZIATO DALLA COMUNITA' 
EUROPEA CERV-2022- CITIZENS-TOWN PROGETTO DENOMINATO YOUNG 
STONES (N. IDENTIFICATIVO 101091104) CUP D19I23000280006 
 
 

L’anno  duemilaventitre, il giorno  quattordici del mese di dicembre 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

Determinazione

n° 232 del 14-12-2023

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

 
 
LETTA la determina n. 155/2023 di impegno di spesa, a favore del Gruppo Alpini Pradalunga e 
Cornale (P.I.: 02803570163), della somma presunta di € 2.000,00, a titolo di rimborso spese 
nell’ambito del progetto denominato "Young Stones - Gemellaggio con Unterammergau del 1°- 8 
settembre 2023, come previsto da deliberazione di Giunta Comunale n. 94/2023;   
 
SPECIFICATO che l’iniziativa, denominata Young Stones, presentata dal Comune di Pradalunga è 
stata accolta e finanziata dalla Comunità Europea nell’ambito del programma denominato CERV-
2022-CITIZENS-TOWN (n. identificativo del nostro progetto 101091104); 
 
CUP Assegnato al progetto: D19I23000280006; 
 
LETTA la dichiarazione del Gruppo Alpini di Pradalunga e Cornale relativa alle somme 
effettivamente sostenute per l’evento in oggetto, pari a € 1.950,00 (ns. prot. n. 9204/2023) 
 
RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione dell’importo di € 1.950,00 impegnato con 
determina 155/2023 e imputato al codice di bilancio 19.01-1.03.02.99.999 - capitolo 105203-14 del 
Bilancio di Previsione 2023 
 
VISTO l’art. 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità in vigore; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2023-2025 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale nr. 
58 del 22.12.2022; 
 

DETERMINA 
 
DI LIQUIDARE, per le motivazioni dette in premessa che sono parte integrante del presente atto, a 
favore del Gruppo Alpini Pradalunga e Cornale (P.I.: 02803570163), l’importo di € 1.950,00, a 
titolo di rimborso spese, nell’ambito del progetto denominato "Young Stones - Gemellaggio con 
Unterammergau del 1°- 8 settembre 2023, specificando che tale somma è stata impegnata con 
determina n 155/2023 e imputata al codice di bilancio 19.01-1.03.02.99.999 - capitolo 105203-14 
del Bilancio di Previsione 2023; 
 
DI PRENDERE ATTO che al progetto è stato attribuito il seguente CUP: D19I23000280006; 
 

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -   
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  f.to  Dott.ssa ANNA MARIA MAFFEIS 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Addì, 14-12-2023        

 
L’Istruttore Amministrativo Incaricato 

  
 
 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.comunepradalunga.it/

